
 
 

Karotten-Orangen-Ingwersuppe 
G,L 

 

Beef Tartare 
fein garniert mit getoastetem Weißbrot 

A,C,G,M 
 

 ****** 
Schweizer - Rahmschnitzel 

mit Nockerln  A,C,G,L    

Surschnitzel  
mit Erdäpfelsalat  A,C,G,L,M,O 

  

Großmutter Schnitzel im Natursafterl mit Butterreis, 
Speck, Paradeiser und Zwiebel  A,G,L 

  

Florentiner - Schnitzel mit Petersilerdäpfeln 
geb. Hühnerschnitzerl mit Blattspinat und Schafkäse  

     A,C,G,L 
  

         Felmayer Cordon bleu mit Erdäpfel - Vogerlsalat 
Schweinsschnitzel in Kürbispanade, gefüllt mit Schinken  

und Kren  A,C,G,M,O 
 

****** 
Erdbeertiramisu im Glas 
mit Schlagobers  A,C,G,O 

 
 

Kennzeichnungspflichtige Hauptallergene 
entsprechend der gesetzlichen Vorschriften 

 
A Glutenhaltiges Getreide  (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) 
B Krebstiere C Eier D Fisch E Erdnüsse F Soja G Milch von Säugetieren, Milcherzeugnisse inklusive Laktose  
H Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, 
Macadamiannüsse) L Sellerie M Senf N Sesam O Schwefeldioxid und Sulfite P Lupinen R Weichtiere 

 
Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer 
Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. 
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